
UCHWAŁA NR XVI/297/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie wniosku nr BK.1510.12.2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1571) i art. 241 i 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) oraz § 4, w związku z § 3 ust. 12 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Zabrze, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 13.02.2019 r. 
poz. 1415), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze, wniosek 
nr BK.1510.12.2019 w sprawie zmiany treści uchwały Rady Miejskiej w Zabrzu Nr LII/698/10 z dnia 19 kwietnia 
2010 roku uznaje się za bezzasadny wskutek zaistnienia okoliczności faktycznych i prawnych opisanych 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

 
 

Id: 7734F4A5-9102-4A02-8ADF-CDED44D5B9D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/297/20

Rady Miasta Zabrze

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Uzasadnienie

W dniu 10 grudnia 2019 do Urzędu Miasta Zabrze wpłynął wniosek w sprawie zmiany treści uchwały Rady 
Miejskiej w Zabrzu Nr LII/698/10 z dnia 19 kwietnia 2010 roku.
Przedmiotowy wniosek, zgodnie z § 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze, Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze, przekazała do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze, zwanej dalej Komisją.
Komisja, na posiedzeniu 18 grudnia 2019 roku po zapoznaniu się z treścią wniosku w sprawie zmiany treści 
Uchwały Nr LII/698/10 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 roku w zakresie zmiany wysokości 
bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobów Gminy Miejskiej Zabrze z 80% na 90% uznała, iż 
poruszana w piśmie sprawa została rozstrzygnięta na ostatniej sesji Rady Miasta tj. w dniu 16 grudnia 2019 roku 
podjętą Uchwałą, która w swej treści zmienia wspomnianą przez Wnioskodawcę Uchwałę.
Uchwała Nr XV/280/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr LII/698/10 
Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 19 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia zasad zbywania oraz nabywania 
nieruchomości przez Gminę Miejską Zabrze oraz warunki udzielania bonifikat - określa nowe wysokości 
udzielania bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu lub budynku mieszkalnego osobom, które zgłosiły zamiar nabycia:

a) do dnia 31.12.2020 roku w wysokości 90%

b) w 2021 roku w wysokości 80%

c) w 2022 roku w wysokości 70%

d) w 2023 roku w wysokości 60%

W związku z powyższym wniosek nie znajduje uzasadnienia.

Id: 7734F4A5-9102-4A02-8ADF-CDED44D5B9D6. Podpisany Strona 1




